parochie continentur conlirmanuis et presentis scripti patrocinio communimus: in quibus hec propriis

duximus exprimenda vocabulis. In primis ecclesiam de Tynemutha cum capella de Setun.a, ecclesiam

de Wdehorn cum capella ile Hortuna et de Wodringtona et dc .Newebiggingc, ecclesiam de Egelinge-
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ham cum ecclesia de liewicl) et capclla dc Lillcburn, ecclesiam de Cunesclive, ecclesiam de Herteburne
cum capellis de Witeun ct de Camho et de Staftho, et omnes terras et obvenciones ad predictas

ecclesias pertinentes, salvo jure nostro et successorum nostrorum tarn in ecclesia de Tyncmutha
quam in prcnominatis ecclesiis, in synodalibus. et in aliis consuetudinibus cpiscopalilius. Conccssimus
eciam et presenti scripto confirmavimus supradicto monasterio Sancti Albani et ecclesie de Tynemutha
et monachis ibidem Deo famulantibus omnes decimas et obvenciones, tam in blado quam in aliis

decimacionibus, tam de dominiis regis quam baronum sive aliorum fidelium et propriarum villaruni ct

dominiorum, tam in Northumbria quam in llaliwarcsfolch, ita plenarie et libere possidendas sicut eas

plenius et melius habuerunt vel habere debuerunt, tempore nostro vel anteccssorum nostrorum, et sicut

donatorum carte testantur. Hiis tcstibus, Germano, priorc Dunelmensi, Burcardo et Willelmo, archi-

diaconis Dunelmensibus, Simone camerario, magistro Ricardo de Coldingeham, Henrico dapifcro, Roberto
de Adintona, Willelmo filio archiepiscopi, Alano de Walesende, magistro Aristotele, Roberto clerico

Norwicensi, Radulpho clerico de Waldena.
Fol. 124 b. Hugo, Uei gratia Dunelmensis episcopus, et Germanus prior, totusque ejusdem ecclesie

conventus, universis sancte matris ecclesie filiis, presentibus et futuris, salutem. Celeberrime consuetudinis

usus optinuit ut rerum series ad honorem Dei et pro ecclesiarum pace gestarum litteris commcndetur,
que et earum debeant perpetuare memoriam, et preteritorum
posteris recentem noticiam representent. Ea propter universitati

vestre litteris presentibus innotescat cjuod, cum inter ecclesiam
nostram et monasterium Sancti Albani super ecclesiam de Tyne-
mutha et pertinentia ejus, quam nobis de anticjuo jure competere
dicebamus, controversia verteretur et causa fuisset, venerabili patri

nostro Rogero dei gratia Wigornensi episcopo, et magistro Johanni
de Saresb' Exoniensis ecclesie thesaurario, et Roberto venerabili

decano Eboracensi, a summo pontifice domino Alcxandro tercio

delegata, duobus eorum, domino videlicet Wigornensi et magistro
Icihanne, apud Warewic in jure residentibus, tercio absenciam suam
'A causis necessariis per litteras excusante, inter nos et prediclum
monasterium Sancti Albani sub hac pacis forma convenit. Nos
siquidem liti predicto et repeticioni ecclesie de Tynemutha atque
ad earn pertinentium, tam ipsis judicibus quam ceteris qui aderant
religiosis sapientibus viris ad hoc operam dantibus, imperpetuum
renunciamus. Abbas vero et conventus Sancti Albani pro bono
pacis et prefata renunciacione dederunt nobis et scripto suo auten-

tico confirmarunt ecclesias de Biwelle et de Edelingham, cum
omnibus ad easdem ecclesias pertinentibus, jure perpetuo possi-

dendas. Volentes igitur prescriptam transaccionem et niutuam
inter nos caritatis vicissitudinem perpetuis temporibus observari,

supradicto monasterio Sancti Albani prcnominatam ecclesiam de
Tynemutha cum universis ad earn pertinentibus presentis scripti

testimonio concessimus imperpetuum possidendam. [Immo]
sicjuando litem nobis super prenominatis ecclesiis vel alterutra

earum contigerit suscitari, abbas et monachi Sancti Albani, cum
nulla munimenta in quibus ille tantum ecclesie confirmentur, nisi

cum aliis possessionibus, habeant, instrumenta que super ipsis

ecclesiis cum aliis possessionibus habeant ad defensionem nostram
exhibebunt. Hiis testibus, Burcardo et Willelmo archidiaconis,

Simone camerario, magistro Ricardo de Coldingeham, Henrico dapifero, Roberto de Adingtona,
Willelmo filio archiepiscopi, Alano de Walesende, magistro Aristotele, Roberto clerico Norwicensi,
Radulpho clerico de Waldene.

Kol. 125. Hugo, Dei gracia Dunelmensis episcopus, universis sancte matris ecclesie filiis, presentibus
et futuris, ad quos presens scriptum pervenerit, salutem. Cum inter ecclesiam nostram et monasterium
Sancti Albani super ecclesiam de Tynemutha et pertinentia ejus controversia verteretur, tam nos quam
ecclesia nostra prefate liti et peticioni ecclesie de Tynemutha et ad cam pertinencium imperpetuum
renunciavimus, nomine [cujus] transaccionis dederunt nobis ecclesias de Bywelle et Edelvingeham. Nos
etiam pro bono pacis in consideracione honestatis et religionis que in prenominato monasterio Sancti
Albani vigere dinoscitur, tam nostro quam ecclesie nostre nomine, concessimus ut abbas Sancti Albani et

monachi de Tynemutha de ecclesiis quas in parochia nostra habent, decedentibus personis presentibus,
supra quam tempore facte transaccionis solvere consueverant quadraginta marcas annuas percipiant.

Qiias in hunc modum duximus assignandas. De ecclesia de Wdehorna, que cum duabus capellis de
Widringtona et de Xewebigginge preter capellam de Hortuna quatuordecim marcas solvere consueverat,
sex marcas de incremento percipiant, videlicet, post decessum Ricardi clerici, viginti marcas. De
ecclesia de Hertburna, que duas marcas solvebat, decent de incremento, id est post decessum Roberti
clerici duodecim marcas percipient, salvo jure \'tredi et Roberti in eadem ecclesia quamdiu vixerint.

Se.'M. t)i- AniioT SiMo.v.
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De ecclesia de Cunesclive, que prius viginti solidos solvebat, quinque marcas et dimidiam post decessum
Ade clerici, videlicet qualuor marcas de augmento, salvo jure Heremeri. De ecclesia vero de Egelinge-
ham, que tres marcas abbati Sancti Albani solvere consueverat, post decessum magistri VValieri de
Insula percipcret idem abbas preter tres predictas marcas viginti marcas, et completa erit summa
quadraginta marcarum. N'os vero, ex liberalitate nostra, amore predict! abbatis et monastcrii Sancti
Albani, prescriptis viginti tribus marcis scptcm marcas adjecimus, ut, videlicet, defuncto magistro
Waltero, abbas et monachi Sancti Albani triginta marcas annuas de Egulvingeham et pertinenciis ejus

percipiant, ita quod, ut si residuum administranti honeste sufficere non possit ad synodalia solvenda et ad
debita episcopalium consuetudinum onera sustinenda, abbas quod defuerit supplere debebit. Ut igitur

hoc a nobis supradicto ordine constitutum firmiter observetur, prohibemus ne quis hoc aliquo tempore
presumat infringere. Hiis testibus, Germano, priore Dunclmensi, Burcardo et VVillelmo, archidiaconis

Dunelmensibus, Symone camerario, magistro Kicardo de Coldingeham, Henrico dapifero, Roberto de
Adintona, Willelmo filio archicpiscopi, Alano de Walesende, magistro Aristotile, Roberto clerico

Norwiccnsi, Kadulpho clerico de Waklene.
Fol. 125 b. Onniibus videntibus vel audientibus has litteras, capitulum Dunelmense, salutem.

Noverit universilas vcstra nos gratam et ratam habere concessionem quam venerabilis pater noster,

Hugo Dunclmensis episcopus, fecit dilectis fratribus nostris abbati de Sancto Albano et monachis de
Tynemutha super augmenlatione pcnsionum in ecclesiis de Wdehorn, Herteburna, Cunesclive et de
Egelvingham pro bono pacis, sicut in dicli episcopi autentico continetur, teste sigillo nostro.

Fol. 125 b. Rogerus, Dei gratia Eboracensis archiepiscopus, apostolice sedis legatus, omnibus
sancte matris filiis, salutem. Noverit universitas vestra quod nos, inspectis cartis venerabilis patris

nostri Hugonis Dunelmensis episcopi, ju.\ta tenorem cartarum illarum concedimus et present! carta

nostra confirmamus monasterio Sancti Albani in perpetuum ecclesiam de Tynemutha cum universis

ad earn peninentibus que intra fines nostre provincic continentur. In quibus hec propriis duximus
exprimenda vocabulis. In primis ecclesiam de Tynemutha cum capella de Setuna, ecclesiam de
Wdehorn cum capellis de Hortuna et Wdrintun et de Newebig-
ginge, ecclesiam de Egelvingeham cum ecclesia de Bewich et capella

de Lilleburn, ecclesiam de Cunesclive, ecclesiam de Hertebum
cum capella de Witeun et de Camho et de Staftho, et omnes
terras et obvenciones tam in blado quam in aliis decimacionibus,
tarn de dominiis regis quam baronum sive aliorum fidelium et

propriarum villarum ac dominiorum, tam in N'orthumbria quam in

Haliwcrcsfolch, adeo plenarie et libere possidcndas, sicut eas pre-

fatum monasterium melius et liberius habuerit vel habere debuerit

tempore nostro vel antecessorum nostrorum, et sicut donatorum
carte testantur. Preterea transaccioni inter dilectos fratres nostros

monachos Sancti Albani et monachos Dunelmenses pro controversia

inter eosdeni mota super ecclesiam de Tynemutha concorditer facte